

# Aicina apmeklēt Kurzemes Biznesa forumu Liepājā



## Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kammera

Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) sadarbībā ar Liepājas pilsētas pašvaldību un banku Citadele aicina uzņēmējus bez maksas apmeklēt Kurzemes Biznesa forumu “Mūsdienīga uzņēmumu vadība 21. gadsimtā”, kas notiks 26. janvārī no plkst. 11:00 Liepājā, koncertzālē “Lielais Dzintars”. Pasākuma laikā notiks prezentācijas un diskusijas par aktualitātēm uzņēmējdarbībā Liepājā, reģionā un valstī kopumā, tostarp tiks skaidroti arī Citadele Index un domnīcas “Certus” pētījumi par kopējo biznesa vidi un prognozēm nākotnē. Viena no aktuālajām diskusijas tēmām ir demogrāfija, ar kuras sekām nākas saskarties arvien biežāk. LTRK uzņēmēju aptaujā noskaidrojās, ka 61,2% uzņēmēju jau tagad izjūt darbaspēka trūkumu, tādēļ nepieciešams laikus meklēt risinājumus, domājot par gudro imigrāciju un ārvalstu studentu iesaistīšanu darba tirgū. Tāpat plānots pārrunāt aktualitātes, ko nosaka Energoefektivitātes likums un ES direktīvas un kā šīs prasības realizēt, izmantojot valsts atbalstu uzņēmumu energoefektivitātes uzlabošanai. Kā arī foruma noslēgumā jau tradicionāli būs iespēja smelties iedvesmu no dažādu uzņēmumu veiksmīgajiem pieredzes stāstiem. “Šis gads ikvienam nesīs virkni pārmaiņu, kur jau pagājušā gada noslēgumā tika meklēti ērtākie risinājumi, lai pielāgotos jaunajai nodokļu sistēmai un citām izmaiņām, kā arī diskutēts par kvalificētu darbinieku piesaisti. Turpmākais darbs ir saprast, kā tas viss ietekmēs uzņēmējdarbības vidi un attīstību realitātē,” saka LTRK valdes priekšsēdētājs Jānis Endziņš “Tāpēc būtiski

paraudzīties uz kopējiem biznesa vidi ietekmējošiem faktoriem, par ko būs iespēja vairāk uzzināt arī Liepājas forumā”. “Liepāja pēdējo gadu laikā ir pierādījusi, ka ir spējīga pielāgoties jaunajiem tirgus apstākļiem un to pierāda arī statistikas dati – ārpus Rīgas mēs esam ražojošākā pilsēta valstī. Tomēr nevar apstāties pie sasniegtā un ir jāmeklē jauni, mūsdienīgi veidi un ceļi, kā izdarīt vēl vairāk un kā padarīt Liepājas uzņēmējdarbības dzīvi vēl daudzveidīgāku, kas stiprinātu ne tikai Kurzemes, bet visas valsts ekonomiku kopumā,” atzina Liepājas pilsētas priekšsēdētāja vietnieks tūrisma un investīciju jautājumos Ģirts Kronbergs. “Citadele ir banka, kas aktīvi darbojas reģionos. Liepājā esam ar spēcīgu komandu un prieks, ka mums darba netrūkst, jo Liepājā attīstās gan mazi, gan lieli uzņēmumi. Šobrīd ekonomikā notiek izaugsme, tāpēc mēs aicinām uzņēmējus izvērtēt, kā to izmantot sava uzņēmuma labā, un apdomīgi apsvērt iespējas investēt,” saka bankas Citadele Liepājas filiāles pārvaldnieks Toms Stārasts. Programmaun iepriekšējā reģistrācijašeit: [http://ej.uz/BFL\\_260118](http://ej.uz/BFL_260118). Ieeja bez maksas. Vietu skaits ierobežots.

**Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera**(LTRK) ir politiski neitrāla uzņēmēju biedrība, kurā apvienojušies visu Latvijas reģionu un tautsaimniecības nozaru mikro, mazie, vidējie un lieli uzņēmumi. Pēc biedru skaita LTRK ir lielākā uzņēmēju biedrība, kurā apvienojušies vairāk nekā 2000 individuāli biedri un vairāk kā 60 uzņēmēju biedrības. LTRK individuālo biedru - uzņēmumu - apgrozījums 2015.gadā pārsniedza **17,5 miljardus eiro**. LTRK pārstāv savu biedru - uzņēmēju intereses valsts un pašvaldību institūcijās, cīnoties par labāku biznesa vidi, kā sniedz praktisku atbalstu saviem biedriem, palīdzot celt uzņēmumu konkurētspēju, kā arī atrast jaunus sadarbības partnerus Latvijā un ārvalstīs. LTRK ir pilntiesīga starptautiskā tirdzniecības un rūpniecības kameru tīklojuma - vairākus gadu simtus darbības pieredzi uzkrājušo un daudzu miljonu visas pasaules uzņēmēju apvienojošo Eiropas Tirdzniecības un rūpniecības kameru asociācijas (EUROCHAMBRES) un Starptautiskās Tirdzniecības palātas (ICC) - biedre. Biedrība ir viena no vecākajām Latvijas nevaldības organizācijām - LTRK ir uzņēmēju balss un atbalsts jau vairāk nekā 80.gadu! Papildu informācijai: **Rūta Grikmane Sabiedrisko attiecību konsultante Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera** Kr. Valdemāra iela 35, Rīga, LV-1010, Latvija T. + 371 67830825; M. + 371 29630923 [pr@chamber.lv](mailto:pr@chamber.lv) [www.chamber.lv](http://www.chamber.lv)